
_~"'·"',M"'::>"~·<:>'''''''''''· __
.~~' •. c •. - __ ••~-- _·"~O ... - .. -.

~~~i'1'~
,~.,~. ;fft.»:

~~--~.:-..

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 2.116, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.035957/2017-74,
resolve:

. -- ' .._- ~-•..•.~-'-'.._-.--

-"'M. __ .-.... •••••""--
.- .... _.~-..... --'" •....,..-._---

Homologar os atos praticados por BET ÂNIA ALMEIDA DOS SANTOS,
Bibliotecária-Documentalista, matrícula SIAPE n° 1621356, em substituição a JONE
SIDNEY ALVES DE OLIVEIRA, Bibliotecário-Documentalista, matrícula SIAPE n"
1901711, no exercício da função de Diretora da Divisão de Tratamento Técnico, da
Biblioteca Central- DTT/BC, código FG - 01, no período de 16/10/2017 a 21/1012017,

. em virtude de sua participação no XXVII gresso Brasileiro de Biblioteconomia e
Documentação 2017 - CBBD, em Fortalez ,Ceará.

FREDERICliUUQ
DIRETORGE

R ERF EBRAHIM
LIDAP

----,--- ....•..- -
__ 0'_" .--.--.- •• - •• - ••• __ o

-._---- --... -..-.--" ._----- -.._--

--_.~- -- •...._.-.- .. ----


